GameVision : la
solution de
remplacement des
projecteurs
conventionnels pour
l'éclairage sportif de
loisir
GameVision

Code famille de produits BVP440
Informations générales
Order Code Full Product Name Code famille lampe Service Tag
80199800 BVP440 LED1760/757 DW HGB FG PSD ALU D9 LED1760 -
80200100 BVP440 LED1200/757 DW HGB FG PSD ALU D9 LED1200 -
80195000 BVP440 LED1760/757 DW BV FG PSD ALU D9 LED1760 Oui
80196700 BVP440 LED1200/757 DW BV FG PSD ALU D9 LED1200 Oui
81196600 BVP440 LED1700/730 DW BV GCA PSM ALU D28 LED1650 -
81197300 BVP440 LED1700/730 DW BV GCA PSU ALU LED1650 -
81198000 BVP440 LED1760/740 DW BV GCA PSM ALU D28 LED1650 -
81200000 BVP440 LED1760/740 DW BV GCA PSU ALU LED1650 -
Données techniques de l'éclairage
Order Code Full Product Name
Température de
couleur
Température de
couleur corrélée
(nom.)
Flux
lumineux
80199800 BVP440 LED1760/757
DW HGB FG PSD ALU
D9
757 blanc froid 5700 K 142 972 lm
80200100 BVP440 LED1200/757
DW HGB FG PSD ALU
D9
757 blanc froid 5700 K 110 769 lm
80195000 BVP440 LED1760/757
DW BV FG PSD ALU D9
757 blanc froid 5700 K 142 972 lm
80196700 BVP440 LED1200/757
DW BV FG PSD ALU D9
757 blanc froid 5700 K 110 769 lm
Order Code Full Product Name
Température de
couleur
Température de
couleur corrélée
(nom.)
Flux
lumineux
81196600 BVP440 LED1700/730
DW BV GCA PSM ALU
D28
730 blanc chaud 3000 K 138 711 lm
81197300 BVP440 LED1700/730
DW BV GCA PSU ALU
730 blanc chaud 3000 K 138 711 lm
81198000 BVP440 LED1760/740
DW BV GCA PSM ALU
D28
740 blanc neutre 4000 K 145 004 lm
GameVision
3Product family leaflet, 2025, décembre 13 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Température de
couleur
Température de
couleur corrélée
(nom.)
Flux
lumineux
81200000 BVP440 LED1760/740
DW BV GCA PSU ALU
740 blanc neutre 4000 K 145 004 lm
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name
Consommation
électrique
80199800 BVP440 LED1760/757 DW HGB FG PSD ALU D9 1 000 W
80200100 BVP440 LED1200/757 DW HGB FG PSD ALU D9 736 W
80195000 BVP440 LED1760/757 DW BV FG PSD ALU D9 1 000 W
80196700 BVP440 LED1200/757 DW BV FG PSD ALU D9 736 W
81196600 BVP440 LED1700/730 DW BV GCA PSM ALU
D28
985 W
Order Code Full Product Name
Consommation
électrique
81197300 BVP440 LED1700/730 DW BV GCA PSU ALU 985 W
81198000 BVP440 LED1760/740 DW BV GCA PSM ALU
D28
1 000 W
81200000 BVP440 LED1760/740 DW BV GCA PSU ALU 1 000 W
Commandes et gradation
Order Code Full Product Name
Variation de l'intensité
lumineuse
80199800 BVP440 LED1760/757 DW HGB FG PSD ALU D9 Oui
80200100 BVP440 LED1200/757 DW HGB FG PSD ALU D9 Oui
80195000 BVP440 LED1760/757 DW BV FG PSD ALU D9 Oui
80196700 BVP440 LED1200/757 DW BV FG PSD ALU D9 Oui
Order Code Full Product Name
Variation de l'intensité